
 

 

 

POZ. 20 

UCHWAŁA NR 12 
RADY WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazw wewnętrznych jednostek 
organizacyjnych Wydziału Historii 

 
 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 lipca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) oraz § 3 ust. 5 Regulaminu Wydziału 
Historii (Monitor UW z 2020 r., poz. 267) Rada Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany nazw zakładów, stanowiących 
wewnętrzne jednostki organizacyjne Wydziału Historii, polegającej na zastąpieniu nazw: 

1. Zakład Nauk Pomocniczych Historii i Metodologii nazwą Zakład Nauk 
Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii; 

2. Zakład Dydaktyki i Historii Historiografii nazwą Zakład Archiwistyki, Dydaktyki 
i Historii Historiografii. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiolowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


